
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ

APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023 m. lapkričio  13 d. Nr. LK-325

Plungė

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 31 d., 15.00 val.

Posėdžio trukmė – 1 val.

Posėdžio pirmininkė – Roberta Jakumienė, Vietos ūkio skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdžio sekretorė – Laura Baumilė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė.

Komisijos nariai:

Česlovas Kerpauskas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Rūta Endrijauskienė, Plungės rajono Milašaičių kaimo bendruomenės „Sruoja“ pirmininkė;

Ramūnas Lydis, ekologijos klubo „Liepija“ narys.

Dalyvavo:

Sonata Serapinienė, Plungės miesto seniūnijos specialistė;

Algirdas Jašinskas, Plungės miesto seniūnijos specialistas;

Anastasija Bojog, Plungės rajono savivaldybės mero patarėja.

PASTABA. Plungės rajono savivaldybės Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir

tvarkymo komisija (toliau – Komisija) sudaryta ir jos Nuostatai patvirtinti Plungės rajono

savivaldybės tarybos 2021-12-27 sprendimu Nr. T1-335 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Želdynų

ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

(Komisijos sudėtis pakeista 2022-10-27 sprendimu Nr. T1-219). Klausimo svarstyme dalyvavo

penki Komisijos nariai iš aštuonių. Komisijos nuostatų 21 punkte nustatyta, kad Komisijos

posėdžiai teisėti, jeigu dalyvauja ne mažiau kaip pusė narių. Pažymima, kad posėdyje dalyvavo

pakankamas Komisijos narių skaičius.

Vadovaujantis Komisijos nuostatų 20 punktų Laura Baumilė paskirta Komisijos sekretore.

DARBOTVARKĖ. Dėl Plungės miesto seniūnijos 2023-10-20 prašymo dėl 10 vnt. kaštonų

įvertinimo, kurie auga S. Nėries g. (atkarpoje tarp Vandentiekio ir Kepyklos g.), kuriuos 2024 m.

planuojama pašalinti vykdant šaligatvio paprastojo remonto darbus.

SVARSTYTA. Plungės miesto seniūnijos 2023-10-20 prašymas dėl 10 vnt. kaštonų

įvertinimo, kurie auga S. Nėries g. (atkarpoje tarp Vandentiekio ir Kepyklos g.), kuriuos 2024 m.

planuojama pašalinti vykdant šaligatvio paprastojo remonto darbus.

Komisija medžius vertino vietoje. S. Nėries g. atkarpoje tarp Vandentiekio ir Kepyklos g.

vertinta 10 vnt. kaštonų, kurių skersmuo matuojant 1,3 m. aukštyje – 68, 61, 51, 51, 49, 43, 55, 56,

60, 46 centimetrai. Vizualiai įvertinus kaštonus nustatyta, kad tik pirmi du kaštonai (ties

Vandentiekio g.) yra pažeisti stiebo puvinio ir keliantys pavojų.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 3 punktu (yra

pažeisti stiebo ir šaknų puvinio arba vabzdžių kenkėjų ar grybinių ligų), Komisija vienbalsiai pritarė

šių dviejų kaštonų (68 ir 61cm skersmens) pašalinimui nekompensavus jų atkuriamosios vertės.

Nustatyta, kad likusių 8 vnt. kaštonų pašalinimui nėra pagrindo. Komisija vienbalsiai nepritarė 8

vnt. kaštonų pašalinimui.

Plungės miesto S. Nėries seniūnaitijos seniūnaitis Darius Saukalas uždaroje S. Nėries g.

seniūnaitijos socialinio tinklo „Facebook“ grupėje paskelbė gyventojų apklausą dėl kaštonų

Elektroninio dokumento nuorašas



pašalinimo ir 2023-11-08 Komisijos pirmininkei el. paštu atsiuntė apklausos rezultatus (pridedama).

NUTARTA:

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 3 punktu,

pritarti dviejų kaštonų (ties Vandentiekio g.) (68 ir 61cm skersmens) pašalinimui nekompensavus jų

atkuriamosios vertės;

2. Nepritarti 8 vnt. kaštonų, kurių skersmuo matuojant 1,3 m. aukštyje –51, 51, 49, 43, 55,

56, 60, 46 centimetrai, pašalinimui.

PRIDEDAMA. Plungės miesto S. Nėries seniūnaitijos gyventojų apklausos rezultatai, 1

lapas.

Komisijos pirmininkė                                                                      Roberta Jakumienė

Komisijos sekretorė                                                                          Laura Baumilė

Protokolas pasirašytas elektroniniais parašais.



DARIUS SAUKALAS

Plungės miesto S. Nėries seniūnaitijos seniūnaitis

d.saukalas@gmail.com

Tel. 8 692 43775

Plungės rajono savivaldybės seniūnijai

RAŠTAS

Dėl medžių S. Nėries gatvėje

2023 m. lapkričio 08 d.

Plungė

Mūsų seniūnaitijos uždaroje facebook grupėje atlikus S. Nėries seniūnaitijos gyventojų

apklausą, buvo gauti rezultatai:

 Palikti senuosius kaštonus – 7 balsai (10 %),

 Iškirsti senuosius medžius ir persodinti naujais – 45 balsai (71 %),

 Nereikia jokių medžių – 11balsų  (18%),

 Neturiu nuomonės – 1 balsas (1%).

S. Nėries seniūnaitijos seniūnaitis       Darius Saukalas

mailto:d.saukalas@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR

TVARKYMO KOMISIJOS POSĖDŽIO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-13 Nr. LK-325

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roberta Jakumienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-09 12:43 - 2025-09-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Baumilė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 09:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-06 17:46 - 2028-09-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-11-08_S. Nėries seniūnaitijos gyventojų apklausa.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-13 nuorašą suformavo Roberta Jakumienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




